令和４年６月２０日

各位

地域生活サポートセンター

                                           ぴぼっと支倉

                                           管理者 佐藤 秋男

                                                ＜公印省略＞

ぴぼっと支倉 大規模改修工事に伴う仮移転について （期間変更のお知らせ）

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当事

業の運営にご支援ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、ぴぼっと支倉は青葉区支倉町の旧やまびこホーム（公共施設）において、相談支援事業

「とびら」及び日中一時支援事業「だいち」を運営しております。仙台市の方で、長寿命化を目的と

した大規模改修工事（隣接する支倉保育所を含む）を施工することになり、その間は代替え施設の

「仙台市交通局（地下１階）」で事業を継続することになります。

 この度、改修工事の期間変更に伴い、仮移転期間が下記のようになりましたので、お知らせいた

します。ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

仮移転先    仙台市交通局（地下１階）

 住所 仙台市青葉区木町通１丁目４－１５

仮移転期間   変更前  令和４年１１月１日～令和５年８月３１日

変更後  令和５年１月１日～令和５年１０月３１日（予定）

問い合わせ先

ぴぼっと支倉

管理者佐藤秋男

０２２－２６１－３６６４

●東北大学病院

●ローソン

仙台市交通局

モリヤ●

建設●
会館

●清水建設

●ぴぼっと
支倉